
 

Velikonoční pobyt 11-13.4.2020 

OBSAH BALÍČKU: 

2 x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s možností přistýlky  

2x snídaně formou bufetu v hotelové restauraci  

sobotní večeře pro 2 osoby (2 chodová) v hotelové restauraci  

nedělní večeře,, velikonoční menu,, v hotelové restauraci pro 2 osoby 

Nedělní menu: 

 Přípitek: Bohemia sekt  

 Předkrm: Jarní salátek s křepelčími vejci s dresinkem Vinaigrette  

 Polévka: Krém z medvědího česneku s krutóny 

Hlavní chod: 
1) Jehněčí kolínko s rozmarýnovou omáčkou, bramborové pyré 

2) Králičí roláda plněná jarní nádivkou s vařenými baby brambůrkami a čerstvým hráškovým 
luskem na másle 

 

Dezert: Domácí lívanečky s borůvkami 

  

 

 



Masáž zad a šíje nebo sportovní masáž zad a šíje pro 2 osoby – 30 minut 

(!!! Nutná rezervace předem na telefonním čísle 724 704 536– recepce !!!) 

parkování přímo u hotelu na hotelovém parkovišti  

rekreační poplatek 

WI-FI 

dle dohody možno dokoupit wellness (sauna, whirlpool, bazén, ochlazovací káď, odpočívárna, zapůjčení 
osušky a prostěradla, županu) 

 

Prodejní cena balíčku: 

2 osoby …. Cena balíčku 4 390,- Kč – standard dvoulůžkový pokoj. 

2 osoby …. Cena balíčku 5 190,- Kč – apartmán dvoulůžkový (bez možnosti přistýlky) 

3 osoby …. Cena balíčku 5 890,- Kč – standard třílůžkový  

4 osoby …. Cena balíčku 7 790,- Kč – standard čtyřlůžkový  

 

 

Děti do tří let bez nároku na služby ……………………………………………………. zdarma 

Příplatek za dítě do 15-ti let na přistýlce (včetně služeb) …………………………. 690,- / 1 noc 

Příplatek za osobu nad 15 let na přistýlce (včetně služeb)  …………………… ½ ceny voucheru 

Další příplatky za ostatní služby dohodou na recepci.  

 

Cena od 4390 Kč 

 

Žádáme hosty, aby nahlásili výběr z menu a požadovaný čas využití masáží již při 
rezervaci. 

 

 


